
令和 4年 9月 2日

自 治 会 長 様

大 垣 市 建 設 部 長

松 浦  徹

「川と海のクリーン大作戦」の中止について

初秋の候、貴殿には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、市政発展のためご尽力ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、毎年 10月 第 3日曜日に開催しております「川と海のクリーン大作戦」は、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止のため今年度も中止とします。

今後とも、河川の清掃活動にご参加下さいますよう、よろしくお願いします。

(問い合わせ先)大垣市建設部治水課 電話 0584-81-4111(内線 2635)


